PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 октября 2021г.                                                                                  № 1750-па
	О внесении изменений в постановление №1741-па от 12.10.2021 года «О начале отопительного периода на территории Партизанского городского округа»

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Постановления Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления от 12.10.2021 года №1741-па «О начале отопительного периода на территории Партизанского городского округа», изложив его в следующей редакции:
«1. Руководителям теплоснабжающих предприятий и организаций Партизанского городского округа независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности, имеющих котельные, инженерное оборудование и тепловые сети, отапливающие жилой фонд, объекты социально-культурного и бытового назначения Партизанского городского округа, обеспечить начало отопительного сезона в осенне-зимний период 2021-2022 годов с подачей теплоносителя в дошкольные образовательные учреждения, общеобразовательные учреждения, учреждения здравоохранения, социальной сферы и культуры, в жилые дома со дня после установления среднесуточной температуры наружного воздуха плюс 8 градусов Цельсия и ниже в течение пяти суток подряд, но не ранее 15 октября 2021 года.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа                                                              О.А.Бондарев